
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022
Obec Huštěnovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Huštěnovice
Huštěnovice 92
687 03

00290971
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 572585135
E-mail hustenovice@hustenovice.cz

Rozpočet na rok 2022 byl sestaven jako schodkový, příjmy ve výši 11.684.000 Kč, výdaje ve výši 23.257.000 Kč, financování ve výši

11.573.000 Kč. Během roku 2022 bylo schváleno 15 rozpočtových opatření. Po provedení rozpočtových opatření byl upravený rozpočet k

datu 31.12.2022 na straně příjmů ve výši 27.236.984,90 Kč, na straně výdajů ve výši 36.627.233,62 Kč a na straně financování ve výši

9.390.248,72 Kč, byl uzavřen opět jako schodkový.

Sociální fond - hospodaření sociálního fondu se řídilo pravidly, které byly schváleny na veřejném zasedání Zastupitelstva obce

Huštěnovice usnesením číslo 7 ze dne 15.12.2011. Zůstatek samostatného bankovního účtu sociálního fondu obce byl k datu 31.12.2022

ve výši 8.180,28 Kč.

Hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Huštěnovice - zřizovatelem příspěvkové organizace je obec

Huštěnovice. Zřizovatelem bylo poskytnuto příspěvkové organizaci z rozpočtu obce 1.360.821,35 Kč jako neinvestiční příspěvek, z toho

bylo 87.195 Kč příspěvek na odpisy majetku svěřeného do správy, 1.000.000 Kč na zajištění běžného provozu školy a 273.626,35 Kč na

opravu majetku svěřeného do správy. Organizace dále hospodařila s prostředky poskytnutými ze státního rozpočtu a prostředky získanými

vlastní činností. Výsledkem hospodaření příspěvkové organizace za rok 2022 je zisk ve výši 20.438,14 Kč a ředitelka příspěvkové

organizace požádala zastupitele o schválení převodu hospodářského výsledku do rezervního fondu.

Náklady a výnosy obce - obec Huštěnovice měla v roce 2022 náklady a výnosy pouze z hlavní činnosti. Hospodářskou činnost obec

neprovozovala.

Poskytnuté neinvestiční dotace na základě veřejnoprávní smlouvy:
40.000 Kč - ČČK Huštěnovice

150.000 Kč - TJ Sokol Huštěnovice

Poskytnuté investiční dotace na základě veřejnoprávní smlouvy:
100.000 Kč - Římskokatolická farnost Huštěnovice

Poskytnutý dar na základě darovací smlouvy:
8.249 Kč - Charita Uherské Hradiště

2.000 Kč - ČSV Traplice

10.000 Kč - Moravský rybářský svaz Uherské Hradiště pro MS Babice

Doplňující údaje

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 1

Majetek 3

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 4

Porovnání plnění sdílených daní 5

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 6

Strana



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 7

Plnění rozpočtu seskupeného 8



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 81 609,39 87 220,64
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 37 089,00 39 550,00
331 Zaměstnanci 0,00 154 587,00 178 664,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 41 011,00 51 381,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 21 912,00 24 972,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 11 514,00 12 341,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 31 000,00 4 307 378,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 3 230,00
384 Výnosy příštích období 0,00 136 779,04 120 528,16
389 Dohadné účty pasivní 0,00 541 030,56 674 110,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 107 940,70 184 154,16
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 372 191,00 454 110,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 300 287,00 308 060,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 210 000,00 220 000,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 508 318,71 9 402 774,31

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Software 71 390,00 0,00 71 390,00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 194 086,30 18 404,00 212 490,30
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 647 504,49 0,00 647 504,49

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 93 429 812,54 18 161 263,52 111 591 076,06
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 180 655,22 2 167 430,65 7 348 085,87
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 487 424,75 124 076,35 2 611 501,10

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 5 817 430,14 -199,20 5 817 230,94
Kulturní předměty 60 678,00 0,00 60 678,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 677 374,58 4 463 034,32 7 140 408,90

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 4 844 000,00 0,00 4 844 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k software -27 762,00 -23 796,00 -51 558,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -194 086,30 -18 404,00 -212 490,30
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -207 095,91 -23 544,00 -230 639,91

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -27 634 028,00 -3 462 417,00 -31 096 445,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 058 601,08 -260 649,00 -2 319 250,08
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 487 424,75 -124 076,35 -2 611 501,10

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 123 403,86 -2 014,95 121 388,91

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 15 635 529,03 18 486 502,73
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 685 613,12 735 023,85
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 702 978,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 9 288 483,58 27 743 366,97

46 964 893,55Příjmy celkem 0,00 26 312 603,73

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 17 079 899,44 29 891 042,21
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 2 188 156,34 24 891 728,49

54 782 770,70Výdaje celkem 0,00 19 268 055,78

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 0,00 1 088 717,07 1 063 554,92

Únor 0,00 1 007 556,99 1 102 862,00

Březen 0,00 1 114 843,80 1 135 153,68

Duben 0,00 648 917,32 1 154 964,29

Květen 0,00 877 051,33 1 202 731,05

Červen 0,00 1 340 645,41 1 475 845,72

Červenec 0,00 1 586 373,55 2 088 297,43

Srpen 0,00 1 023 368,37 1 155 816,73

Září 0,00 1 399 103,17 1 908 676,01

Říjen 0,00 983 048,08 1 143 484,74

Listopad 0,00 1 115 677,34 1 389 175,63

Prosinec 0,00 1 672 484,19 1 837 587,76

0,00 13 857 786,62CELKEM 16 658 149,96

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 6 265 978,00 7 947 207,00 0,00 0,00

89517 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 172 191,00 0,00 0,00 0,00

89518 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 306 117,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 6 744 286,00 7 947 207,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
33092 MŠMT ČR OP JAK – P2 neinvestice 887 266,00 887 266,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 5 042,18 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 58 014,97 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 32 000,00 29 117,03 0,00 0,00

Celkem 986 680,97 921 425,21 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 7 730 966,97 0,008 868 632,21

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 225 700,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 225 700,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00225 700,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 26 443 169,70 11 224 000,00 26 443 315,30235,59 100,00XXXXXXXXXX 145,60XXX X XXXXX

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství
a potravinářství

2 881,00 55 000,00 55 000,005,24 5,24XXXXXXXXXX 52 119,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3117 XXXX XXXXXX První stupeň základních škol 87 195,00 0,00 87 195,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 98 480,00 66 500,00 98 480,00148,09 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 1 050,00 500,00 1 050,00210,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 10 400,00 1 000,00 12 150,001 040,0 85,60XXXXXXXXXX 1 750,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 72 570,00 59 000,00 73 050,00123,00 99,34XXXXXXXXXX 480,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 36 900,00 30 000,00 36 900,00123,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

59 572,00 11 000,00 59 692,00541,56 99,80XXXXXXXXXX 120,00XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

13 060,00 11 000,00 15 100,00118,73 86,49XXXXXXXXXX 2 040,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

302 494,20 148 500,00 302 494,20203,70 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 788,00 2 500,00 3 500,0071,52 51,09XXXXXXXXXX 1 712,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

31 264,21 5 000,00 31 688,96625,28 98,66XXXXXXXXXX 424,75XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

19 786 700,00 60 000,00 60 000,0032 977, 32 977,XXXXXXXXXX -19 726 700,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 7 369,44 0,00 7 369,440,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 46 964 893,55 11 684 000,00 27 296 984,90401,96 172,05 -19 667 908,65

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2212 XXXX XXXXXX Silnice 7 624 459,70 6 600 000,00 7 625 529,00115,52 99,99XXXXXXXXXX 1 069,30XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 8 484 223,60 2 900 000,00 8 486 297,00292,56 99,98XXXXXXXXXX 2 073,40XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

2229 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 20 649,00 50 000,00 50 000,0041,30 41,30XXXXXXXXXX 29 351,00XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

97 500,00 100 000,00 100 000,0097,50 97,50XXXXXXXXXX 2 500,00XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 4 587 553,00 0,00 4 600 250,000,00 99,72XXXXXXXXXX 12 697,00XXX X XXXXX

3117 XXXX XXXXXX První stupeň základních škol 2 528 407,35 1 500 000,00 3 222 294,65168,56 78,47XXXXXXXXXX 693 887,30XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 35 028,06 40 000,00 40 000,0087,57 87,57XXXXXXXXXX 4 971,94XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 244 313,87 300 000,00 300 000,0081,44 81,44XXXXXXXXXX 55 686,13XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

5 883,00 30 000,00 30 000,0019,61 19,61XXXXXXXXXX 24 117,00XXX X XXXXX

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

100 000,00 0,00 100 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 11 430,00 20 000,00 20 000,0057,15 57,15XXXXXXXXXX 8 570,00XXX X XXXXX

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 144 212,00 100 000,00 150 000,00144,21 96,14XXXXXXXXXX 5 788,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

599 875,31 500 000,00 601 442,60119,98 99,74XXXXXXXXXX 1 567,29XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 4 441 642,94 4 200 000,00 4 484 322,40105,75 99,05XXXXXXXXXX 42 679,46XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 150 000,00 0,00 150 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 3 859,90 5 000,00 5 000,0077,20 77,20XXXXXXXXXX 1 140,10XXX X XXXXX

3599 XXXX XXXXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 40 000,00 0,00 40 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 484 919,03 300 000,00 500 000,00161,64 96,98XXXXXXXXXX 15 080,97XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 62 531,09 70 000,00 70 000,0089,33 89,33XXXXXXXXXX 7 468,91XXX X XXXXX

3636 XXXX XXXXXX Územní rozvoj 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

25 972,60 60 000,00 60 235,0043,29 43,12XXXXXXXXXX 34 262,40XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 11 340,93 30 000,00 30 000,0037,80 37,80XXXXXXXXXX 18 659,07XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 483 410,94 600 000,00 540 700,0080,57 89,40XXXXXXXXXX 57 289,06XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

587 759,48 600 000,00 600 000,0097,96 97,96XXXXXXXXXX 12 240,52XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 275 301,06 2 000 000,00 1 493 203,1463,77 85,41XXXXXXXXXX 217 902,08XXX X XXXXX

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami
pro fyzické osoby

17 470,00 5 000,00 18 000,00349,40 97,06XXXXXXXXXX 530,00XXX X XXXXX

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

8 249,00 0,00 8 249,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 20 669,32 30 000,00 32 000,0068,90 64,59XXXXXXXXXX 11 330,68XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 697,69 51 000,00 51 000,0099,41 99,41XXXXXXXXXX 302,31XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 225 822,00 1 500 000,00 1 331 469,0081,72 92,07XXXXXXXXXX 105 647,00XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

30 351,03 0,00 37 000,000,00 82,03XXXXXXXXXX 6 648,97XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 5 042,18 0,00 9 400,000,00 53,64XXXXXXXXXX 4 357,82XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 302 634,43 1 500 000,00 1 503 801,8386,84 86,62XXXXXXXXXX 201 167,40XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

3 963,40 10 000,00 10 000,0039,63 39,63XXXXXXXXXX 6 036,60XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 33 342,00 40 000,00 40 000,0083,36 83,36XXXXXXXXXX 6 658,00XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

19 786 700,00 60 000,00 60 000,0032 977, 32 977,XXXXXXXXXX -19 726 700,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 231 040,00 0,00 231 040,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 989,29 1 000,00 1 000,0098,93 98,93XXXXXXXXXX 10,71XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 15 527,50 20 000,00 20 000,0077,64 77,64XXXXXXXXXX 4 472,50XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 54 782 770,70 23 257 000,00 36 687 233,62235,55 149,32 -18 095 537,08

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 7 817 877,15 11 573 000,00 9 390 248,7267,55 83,26XXXXXXXXXX 1 572 371,57XXX X XXXXX

Financování CELKEM: 7 817 877,15 11 573 000,00 9 390 248,7267,55 83,26 1 572 371,57

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
46 964 893,55 11 684 000,00 27 296 984,90
54 782 770,70 23 257 000,00 36 687 233,62

7 817 877,15 11 573 000,00 9 390 248,72

% %
401,96
235,55

67,55

172,05
149,32

83,26

Rozdíl

1 572 371,57

-19 667 908,65
-18 095 537,08

strana 10Závěrečný účet za rok 2022



Obec Huštěnovice, IČO 00290971 KEO4 1.12.4 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Závěrečný účet byl schválen na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Huštěnovice dne 28.6.2023 usnesením číslo

2/5/2023. Schválený závěrečný účet je zveřejněn na internetových stránkách obce (elektronické úřední desce) - www.

hustenovice.cz.

zveřejněno dne: 29.6.2023

Razítko organizace

strana 11Závěrečný účet za rok 2022 strana 11 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


